



COMÉRCIO DE TINTAS E FERRAGENS

LEO COMERCIO DE TINTAS E FERRAGENS LTDA

AV JUAREZ TAVORA, 1178 - TORRE - JOÃO PESSOA - PB

CEP: 58040-021

FONE: (83) 3021-3500

01/04/2019 17:10:01

Pág. 1

SGL/1048/V1.0/VENDAS



ORÇAMENTO DE VENDA Nº 391.062 -25/03/2019

Cliente: CONSUMIDOR

Endereço: Bairro: - Cidade: - Telefone:

CFP: - CNPJ:

Codigo	Produto	Unid	Qtde	Desc. Item	Vlr Unit.	Tot. Prod.
7891019101481	RENDE MUITO FOSCO 18L BRANCO NEVE	UN	2,00	0,00	228,90	457,80
7891019177769	MASSA ACRILICA 18L CORAL	UN	2,00	0,00	139,00	278,00
7891019101566	RENDE MUITO FOSCO 18L BRANCO GELO	LT	4,00	0,00	228,90	915,60
7891019177790	MASSA CORRIDA 18L CORAL	LT	3,00	0,00	59,90	179,70
7891792000315	NORTON LIXA MASSA G 120 A-257	UN	20,00	0,00	0,85	17,00
3105772730	PISTOLA DE COLA QUENTE 15W - PQ	UN	1,00	0,00	15,79	15,79
7891040104086	3M FITA DE BORRACHA AUTOFUSAO 19MMX5M	UN	2,00	0,00	23,50	47,00
7891395040190	TIGRE TRINCHA BASICA 100 SINT 713 2.1/2"	UN	4,00	0,00	10,90	43,60
1000005458836	GESSO EM PO (KG)	KG	10,00	0,00	2,00	20,00
7893946465681	PAQUIMETRO PLASTICO 150MM/6" 954	UN	1,00	0,00	10,50	10,50
7891055101909	CONDOR ROLO DE LA C/SUP 23CM (959)	UN	2,00	0,00	28,50	57,00
7896565962470	ALUMBRA CANALETA 20 X 10 X 2000 C/FITA ADESIVA	UN	39,00	0,00	3,90	152,10

Total Desconto:0,00

Total Pedido Líquido:2.194,09

Vendedor: JONAS

Desconto da Troca:0,00

FORMA DE PAGAMENTO

Tipo Doc Qtde parc. Total

ASSINATURA DO CLIENTE

*****FECHAMENTO E TROCAS ATÉ DIA 31 DE CADA MÊS*****
PRAZO DE TROCA ATÉ 30DIAS APÓS A DATA DA COMPRA

Confirmo que recebi os produtos listados acima

CONSUMIDOR

CNPJ 11.328.757/0001-25
LEO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS DE
CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO DE TINTAS LTDA-EPP
Av. Juarez Tavora, 1178 - Torre
CEP: 58040-021 - João Pessoa - PB

Resp.p/ Entrega: Loja
Desc. Autorizado p/.....: 4/CHIQUEINHO

SOUZA COSTA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

AV. JUAZ TÁVORA, 1171 - Bairro JUAZ CEP: 58040-020 - JOAO PESSOA-PB Tel. 8332445515

E-mail: souzacosmaterialdeconstrucao@gmail.com

FORMA DE PAGAMENTO.....: A COMBINAR

OPERADOR.....: 4/CHIQUEINHO

ORÇAMENTO Nº 32516 JOAO PESSOA 25 de Março de 2018 (hs 15:25:57)

DEFENSORIA PÚBLICA PB

É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESSE DOCUMENTO

Conforme solicitado por V. Sa(s)_, estamos enviando proposta de preço vltimo(s) produto(s) abaixo:

CODIGO:	PRODUTO:	QTE.:	PREÇO:	TOTAL:
7891019105816	MASSA ACRILICA 27KG CORAL	2	126.90	253.80
7891019907984	MASSA FVA ECD-CAIXA 27 KL CORAL	3	54.90	164.70
7891574010143	PAREDEX 18LT GELO YPIRANGA	7	105.90	741.30
7891019101481	RENDE MUITO 18LT NEVE CORAL	5	239.90	1199.50
7891395027078	LIXA MASSA 120 TIGRE	20	0.82	16.40
10296	GESSO 1KG 26 BOAMASSA	10	1.98	19.80
7896380193165	ROLO DE POLIESTER 23CM ATLAS	2	16.62	33.24
7896380103522	TRINCHA 395X1 ATLAS	4	3.90	15.60
7702496010695	CANALETA DEXSON 20X12 C/ADESIVO 2M PRIME	40	9.20	368.00
7896193321960	FITA ISOLANTE 10M ADERE	1	4.82	4.82
7898526960419	FAGUIMETRO TRADICIONAL ACO 0-150MM . LOTUS	1	82.90	82.90
7898105772723	PISTOLA COLA QUENTE 40W FOXLUX	1	41.24	41.24

Itens: 12 /Vol: 96

TOTAL GERAL: 2941.30

Valor por Extenso: dois mil, novecentos e quarenta e um reais e trinta centavos

OBSERVAÇÕES:

Resp.p/ Entrega: Loja
Valor Desc. Autorizado....: 0.00 (0.00%)
VALIDADE.....: 30 DIAS
FORMA DE PAGAMENTO.....: A COMBINAR
OPERADOR.....: 3/LEVI

CNPJ: 09.516.312/0001-27

Souza Costa Material de Construção-Ltda

Av. Juarez Távora, 1171

JOAO PESSOA 25 de Março de 2018 (hs 15:48:38)

É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESSE DOCUMENTO





Sua procura acaba aqui!

M. F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
AV JUAZÉ TAVORA, 940 TORRE
CNPJ: 03.694.811/0001-28 I.E.: 161274447
TELEFONE: (83) 3244-3730

ORCAMENTO

Data: 25/03/2019

ORCAMENTO:

Hora: 15:54:05

240998



Descrição Produto

Cod	Descrição	Qtd-V.Unit	V.Total
Cod.Barras			
Cód.2659 7891040014149	3M FITA ISOLANTE AUTOFUSAO 10MTS - RL	1.00 x 47,90	47,90

.1303 7893334411122	CIMENTO PORTLAND CPH 1KG - UN	10.00 x 1,00	10,00
------------------------	-------------------------------------	--------------	-------

Cód.966 10000000000608	CIMENTO PORTLAND CPH 25KG - UN	1.00 x 16,50	16,50
---------------------------	--------------------------------------	--------------	-------

Cód.992 10000000000134	GESSO - KG	10.00 x 2,00	20,00
---------------------------	------------	--------------	-------

Cód.2686 7893636445597	LIMPA PISO Brex C.O Litro - LI	2.00 x 23,50	47,00
---------------------------	--------------------------------------	--------------	-------

Cód.1036 7891040031740	LIXA D. AGUA N. 120 3M - UN	20.00 x 2,30	46,00
---------------------------	--------------------------------	--------------	-------

Cód.408 7891019177769	MASSA ACRILICA CORAL 18L - LI	2.00 x 144,50	289,00
--------------------------	-------------------------------------	---------------	--------

Cód.285 MASSA 3.00 x 84,50 253,50
7891019177790 CORRIDA
CORAL 18L - LI

Cód.4969 MESTRE GARFO 2.00 x 5,70
7891395001399 P/ROLO 23CM
S/ROSCA - UN

Cód.4960 MESTRE ROLO 2.00 x 12,20
7891395041647 LA
ANTI-RESPINGO
23CM
ECONOMICO -
UN

Cód.8804 MESTRE 4.00 x 10,80 43,20
7891395040190 TRINCHA 713
2.1/2 - UN

Cód.12259 PAQUIMETRO 1.00 x 7,10 7,10
7891638042059 PLASTICO
STARFER - UN

Descrição Produto

Cod	Descrição	Qtd-V.Unit	V.Total
Cod.Barras			
Cód.13179 7891284049112	PIAL CANALETA 40.00 x 6,60 20X12X20 S/DIVISORIA C/ADESIVO - UN	40.00 x 6,60	264,00

Cód.11231 TINTA CORAL 5.00 x 199,00 995,00
7891019176281 DUO FOSCO 18
LTS BRANCO - LI

Cód.4982 TINTA PAREDEX 7.00 x 120,00 840,00
7891019176090 18L BRANCO
GELO - LI

SubTotal: R\$ 2.915,00
Outros Desconto: 0,00

Total: R\$ 2.915,00

Condições de Pagamento

986446298

Cliente: 1 CONSUMIDOR

Vendedor: 34- THIAGO

